【様式_第３号】

ふるさと振興基金助成金　活動実績・使途報告書
届出日（西暦）   　　　　年　　　　月　　　　日

一般財団法人ふくおかフィナンシャルグループ文化芸術財団

理事長　　熊本　卓司　殿

	福岡銀行

	熊本銀行

	団体名

	代表者

	印

※申込銀行に｢○｣をしてください

貴財団より受領した助成金につきまして、下記のとおり実施・支出しましたので、証票を添え報告いたします。

記

	助成事業名

	助成金額

	万円

	事業の実施状況

	実施完了日

	使途明細
	項目
	金額（円）

	合計

使途明細資料として領収書、写真等のコピーを必ず添付してください。

以　上
	受　付　日
	回　付
	担　当

ＦＦＧ文芸財団使用欄

（2022.5）